北京欧迅体育文化股份有限公司                                                 公告编号：2018-070

1

证券代码：430617           证券简称：ST 欧迅          主办券商：中信建投

北京欧迅体育文化股份有限公司

关于签署媒体合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

（一）基本情况

北京欧迅体育文化股份有限公司（以下简称“欧迅体育”）于 2018 年 11 月 27

日收到与 MONACO MEDIAX/SPORTEL 签订的媒体合作协议，成为 SPORTELAsia 2019

的媒体合作伙伴，双方一致约定如下：双方利用各自的媒体平台及渠道，为对方进

行宣传。

SPORTE 是全球体育媒体领域最具影响力的商业峰会。SPORTEL 每年举办两次会

议，春季是以往在亚洲和美国之间轮流举办的 SPORTELAsia 和 SPORTELAmerica，而

秋季则是每年都举办的 SPORTELMonaco。会议参与者主要为转播商、电视网络、国

际体育联合会、体育和营销经纪机构、制作公司、内容分销商、版权所有者、卫星

供应商、科技和新媒体供应商的顶级产业人士。除此以外，他们还在美国举办了聚

焦于产业人脉拓展和社交的 SPORTEL Summit 峰会。从体育营销和体育媒体两大领域

为全球体育产业提供一系列独具价值的交流和分享机会。

   （二）审议和表决情况

上述事项不涉及关联交易，无需提交公司董事会和股东大会审议。

（三）生效需要的其它审批及有关程序

上述事项无需其他政府部门批准，也无需征得第三方同意。

二、对公司的影响

该协议的签订将对公司市场拓展、品牌宣传等方面产生积极影响，有利于提升

公司品牌影响力及盈利能力。上述事项为公司日常经营行为，不涉及关联交易，对

北京欧迅体育文化股份有限公司                                                 公告编号：2018-070

2

公司独立性无重大不利影响，公司主要业务不会因履行该事项而对交易对方产生依

赖性。

三、 备查文件目录

《SPORTELAsia 2019 MEDIA PARTNERSHIP AGREEMENT》。

北京欧迅体育文化股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 27 日